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VENDIM

Nr. 15, datit 28.02.2020

Ne mb€shtetje td neneve 27,28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, datd 31.07 .2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"Pdr miratimin e rregullores s€ ztrvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "Per p6rcaktimin e p€rb€rjes se KEshillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoq6ris€ "Finsec Port" sh.a., Kdshilli Komb€ttar i
Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin e shtyrjes sC afatit td Lejes se Ndilrtimit per objektin: "Ndeftimi i Portit te Jahteve,
Kalaja e Turrds, Bashkia Kavaj6", me subjekt zhvillues shoqdrin€'oFinsec Port" sh.a.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave miratuar me Vendimin e K€shillit Komb6tar te Territorit
Nr.04, dare 22.08.201 4, nuk ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€t Territorit nd bashkOpunim me Bashkine Durr€s, per
zbatimin e ketij vendimi.

a
J.

Ky vendim hyn ne fuqi menj€her€.
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